Протокол № 1

общего собрания представителей (физоргов)

от «28» августа 2015 года

Присутствовало: 15 человек.

1. Открытие спортивного клуба в школе
Слушали выступление: учителя физической культуры Аскарова Аскара Зариповича о
необходимости создания Школьного спортивного клуба

Постановили: создать спортивный клуб в образовательной организации

МКОУ «Красномакская СОШ», Бахчисарайского района, Республики Крым.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление: Сафиханов Евгений (учащегося 7 класса, член ШСК). о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба.

1. Аскаров Аскар Зарипович - председатель

2. Гарбар Татьяна Александровна - заместитель председателя

3. Полищук Д. - секретарь

4. Шураева Марина Сергеевна - тренер секции «Волейбол»

5. Камарова Лиля Владимировна ~ тренер секци и«Баскетбол», «Настольный теннис»

6. Захаров Иван Алексеевич – тренер секции тяжёлой атлетики

7.Аскаров Аскар Зарипович – тренер секции «Футбол», «Пауэрлифтинг»

Принятие решения голосованием:

За 7 человек.

Против (нет) человек.

Воздержались (нет) человек.

3. Разное.

Слушали предложение: Сафиханов Евгений  (учащегося 7) класса, член ШСК).

назвать клуб школы «Олимпия».

Постановили: утвердить название школьного клуба «Олимпия».

Председатель собрания:   А.З. Ажмухабетов

Секретарь: Д. Полищук